
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LIBORIO PALAZZO-SALINARI” 

75024 MONTESCAGLIOSO (MT) - RIONE M. POLO, snc 
C.F. 93049170777 –C.M. MTIC823003 Tel. 0835/207109  

 e mail: MTIC823003@istruzione.it  Sito:www.icmontescaglioso.gov.it 
 

Prot.n.1203del 09/03/2018 
 AI COMPONENTI COMMISSIONE ELETTORALE  

ALLA R.S.U.  
ALLE OO.SS.  

Al PERSONALE docente e ATA 
AL DSGA  

ALL’ALBO  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNQ 7.8.98 per la “Costituzione delle rappresentanze sindacali unitarie per il personale 

dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la definizione del relativo regolamento 

elettorale”;  

VISTO la circolare n. 1 dell’ARAN, prot. 931 del 2601.2018;  

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Elettorale per 

espletare le operazioni elettorali per il rinnovo delle RSU 2018;  

TENUTO CONTO delle designazioni pervenute a tutt' oggi da parte delle Organizzazioni 

Sindacali;  

D E C R E T A 
La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU nella seguente composizione :  

 

1. PORCARI         Nunzia                     SNALS 

2. BOLETTIERI  Teresa Gabriella        CISL 

3. AVENA             Maria                        FLC CGIL 

 

 

 

La Commissione così costituita, dopo l'insediamento e la nomina del presidente, si attiverà per 

assicurare tutti gli adempimenti di propria competenza.  

Contestualmente i Designati sono  convocati  in indirizzo martedì 13 marzo alle ore 16.30 , presso 

l’Ufficio di  presidenza dell’istituto rione Marco POLO  per la riunione di insediamento della 

Commissione. 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonia Salerno 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 

 

 

              


